
nivinka na českém trchu- náhrada dřevěného obložení za hliníkové thermo lamely

Průměr

Výška

Běžná cena Akční cena

35 000 Kč 26 000 Kč

27 000 Kč 23 900 Kč

7 000 Kč 5 000 Kč

28 000 Kč 19 900 Kč

Hydromasážní tryska - 

6ks Sání , Odstředivé 

čerpadlo TUDOR 900 - 

21m3/h; 

0,90kW,VZDUCHOVÝ 

REGULÁTOR CHROM

13 800 Kč 9 500 Kč

Písková filtrace 4m3 6 500 Kč 3 800 Kč

Písková filtrace 6m3 se 

solinátorem 11 200 Kč 9 800 Kč

LED světlo RGB+ trafo 6 300 Kč 3 750 Kč

vzduchová masáž 200 

vzduchových trysek 12 000 Kč 6 900 Kč

Sklolaminátová vana, integrovaný nerezový kotel o výkonu 40kw, nerezový 

komín s ochranou proti popálení, hliníkové thermolamely, integrovaný box 

na technologii a laminátový poklop.

Koupací káď   vířivka     malý bazén
2,35m

0,9

 konstrukce

Nerezový kotel 40 kW

Hydromasáž

Skelet vířívky/ káď/ malý bazén

Kryt -celoroční

Filtrace

Příslušenství

Osvětlení

Bublinkový vzduchový systém 200 trysek

Elekroohřev 6kW



elektroohřev 6kw 12 500 Kč 8 900 Kč

Rozvaděč 4 x zásuvka 

jištění , proudový chránič 3 500 Kč 2 450 Kč

Teploměr s externím 

ukazatelem 1 700 Kč 900 Kč

Doprava 35/km

Příslušenství celkem 164 500 Kč 139 590 Kč

   

Písková filtraci se solinátorem
Vysoce výkonná filtrace je určená pro všechny bazény Intex. Je vhodná pro bazény s kapacitou až 56800 l.

Systém čištění vody filtračního čerpadla využívá spalování soli k výrobě chlóru,

 čímž se voda stává lehčí a odstraňuje nepříjemnou tvrdost tradičního chloru. Tím je bazén čistší a bezpečnější. 

Chlorinátor s integrovaným systémem elektrolýzy soli redukuje potřebné množství chlóru až o 70 %.

Přednosti:

omezení použití chloru cca o 70%

nahrazuje chlor jednoduchou nej-jodizovanou solí

použití soli je šetrnější k lidské pokožce

ooužití chlorinátoru je odpovídající pro alergiky a malé děti

zabudované spínací hodiny, digitální displej

tichý chod

Skladba a funkčnost:

přefiltruje 10 m3 bazénové vody za hodinu

vyčištěná voda se pak opět vrací zpět do bazénu

odchyt nečistot zajišťuje křemičitý písek, který klade protékající vodě z bazénu přirozený odpor

filtrace má zabudovaný solinátor zajisťující optimální filtraci pro bazén, omezující používání bazénové chemie

čerpadlo má časovač pro nastavení automatického spouštění filtrace každý den na požadovanou dobu

Rozvaděč 4 x zásuvka jištění 


